

شاید خواننده باشید

بهمن فرمان آرا با ساخت فیلم «دلم می‌خواد»، اولین فیلم از سه‌گانه «زندگی» را مقابل دوربین می‌برد. در اولین خبر رسمی که از سوی روابط عمومی فیلم منتشر شده، آمده است: «فیلمنامه‌ی «دلم می‌خواد» را امید سهرابی نوشته و علی تقی‌پور تهیه‌کنندگی آن را بر عهده دارد. پیش‌تولید فیلم «دلم می‌خواد» از ماه گذشته آغاز شده و با اتمام مراحل پیش‌تولید، بازیگران فیلم از روزهای اول بهمن ماه مقابل دوربین می‌روند. رضا کیانیان و مهناز افشار به تازگی برای ایفای نقش‌های اصلی این کار قرارداد بسته‌اند. کیانیان تاکنون در تمام فیلم‌های بعد از انقلاب بهممن فرمان آرا حضور داشته و «دلم می‌خواد» پنجمین همکاری‌اش با این کارگردان سرشناس به حساب می‌آید. به غیر از این دو بازیگر تاکنون حضور صابر ابر، علی سربابی و احتمالاً سحر دولتشاهی در این فیلم قطعی شده است.

کتاب شناخت‌نامه‌ی عزت... انتظامی به کوشش فرزانه سلطانی و با یادداشتی از ژان کلود کریر سینماگر شناخته‌شده‌ی فرانسوی از سوی انتشارات نشر سخن منتشر شد.

جمعی از آزادگان دوران دفاع مقدس با حضور در صحنه فیلمبرداری سریال تلویزیونی «دولت مخفی»، در جریان روند ساخت این سریال قرار گرفتند. در جریان این بازدید، «حمید آخوندی»، تهیه‌کننده‌ی سریال «دولت مخفی» توضیحاتی را درباره‌ی روند ساخت این سریال به بازدیدکنندگان ارائه کرد. در جریان این بازدید، چند نفر از آزادگان، خاطراتی را از دوران اسارت به ویژه وضعیت آسایشگاه‌ها و اردوگاه‌های رژیم بعث عراق در زمان اسارت برای بازدیدکنندگان و همچنین عوامل سریال «دولت مخفی» توضیح دادند.

حسین‌الله اسحاقی - شاعر - سه‌شنبه، ۲۴ دی‌ماه بر اثر سکتته‌ی مغزی درگذشت. پیکر اسحاقی در امامزاده اسماعیل در شهریار به خاک سپرده شد. او متولد سال ۱۳۲۹ در شهرستان طالقان بود و ۳۰ سال در آموزش و پرورش شهرستان شهریار خدمت کرد.

برگزارکنندگان جشنواره‌ی فیلم برلین، «جیمز شاموس» تهیه‌کننده‌ی فیلم برنده‌ی اسکار «کوهستان بروک‌بک» را به عنوان رئیس هیئت داوران این رویداد سینمایی و مسئول انتخاب برنده‌ی جوایز خرس طلایی و نقره‌ای بخش رقابتی جشنواره‌ی برلین معرفی کردند. «شاموس» با همکاری خود با «آنگ لی» در فیلم «کوهستان بروک‌بک» و «طوفان بیخ» به ترتیب جوایزی را برای تهیه‌کنندگی و فیلمنامه‌نویسی به‌دست آورده است. وی همچنین پیش از این رئیس بخش فیلم کمپانی «فاکس» بود. به گزارش اسکرین دیلی، دیگر اعضای هیئت داوران شامل «مایکل گوندیری» کارگردان فرانسوی برنده‌ی اسکار، «کریستوف والتز» بازیگر استرالیایی برنده‌ی دو جایزه‌ی اسکار، «باربارا براکلی» تهیه‌کننده‌ی فیلم «جیمزباند» و «برین دیرهولم» بازیگر فیلم‌هایی چون «روابط سلطنتی»، «در دنیای بهتر» و «همه چیز عشق است»؛ «تونی لاونگ» بازیگر سرشناس چینی و «گرگ گرویک» بازیگر آمریکایی نامزد جایزه‌ی گلدن گلوب می‌شوند.

فرزاد حسینی که به اتفاق دو نفر از دوستانش برای اجرای برنامه‌ای ارگانی به جاده‌ی چالوس رفته بود، حوالی ساعت ۲:۳۰ نیمه‌شب بامداد یکشنبه، در تونل ۱۷ین جاده به واسطه‌ی برخورد با یک اتومبیل L۹۰ که از روبرو به می‌آمد، دچار آسیب‌دیدگی از ناحیه‌ی قفسه‌سینه شد. در حال حاضر فرزاد حسینی از بیمارستان به منزل منتقل شده و در حال استراحت است.

ژیل ژاکوب، رئیس سابقه‌ی جشنواره‌ی فیلم کن، سال آینده‌ی میلادی جای خود را به «پی‌یر لسیکور» خواهد داد. «ژیل ژاکوب» در سال ۲۰۱۵ پس از ۱۴ سال حضور بر مسند ریاست معتبرترین جشنواره‌ی سینمایی جهان، جای خود را «پی‌یر لسیکور»، رئیس ۶۸ ساله‌ی شبکه‌ی C+ خواهد داد.

مراسم جشن شب‌چله‌ی مجله‌ی «چلچراغ» لغو شد. این مراسم که قرار بود عصر یکشنبه ۲۲ دی‌ماه، در سالن همایش‌های برج میلاد تهران برگزار شود، چند دقیقه مانده به برگزاری مراسم لغو شد. این در حالی است که جمع زیادی از مهمانان پشت در سالن حضور پیدا کرده بودند. به گفته‌ی برگزارکنندگان این مراسم، نزدیک دوهزار نفر به این جشن دعوت شده بودند که حدود ۱۰۰ چهره‌ی فرهنگی، هنری و ورزشی هم در بین آنها بودند. ۲۵۰ نفر از مهمان‌ها هم از شهرستان‌ها دعوت شده بودند. همچنین طبق اعلام برگزارکنندگان، پلیس نظارت بر اماکن عمومی لغو این برنامه را اعلام کرده است.

سعید آقاخانی که مجموعه‌ی مناسبی «خروس» را با مضمونی طنز در ماه مبارک رمضان امسال روی آنتن شبکه‌ی دو سیما داشت با پایان مراحل پیش‌تولید سریال نوروزی «روزهای بد در» را با فیلمنامه‌ای از برزو نیک‌نژاد برای پخش از شبکه‌ی ۳ سیما جلوی دوربین خواهد برد. به تازگی حضور بازیگرانی چون هومن برق‌نورد، مریم امیرجلالی و بیژن بنفشه‌خواه در این سریال قطعی شده است.

حسین پاکدل، علیرضا آقاخانی و محمد کارت، بازی خود را در فیلم سینمایی «آزادی مشروط» به کارگردانی حسین مهکام و تهیه‌کنندگی مقصد جباری آغاز کردند. فیلمبرداری این فیلم سینمایی ۱۷ دی‌ماه در تهران آغاز شده و داستان مضمونی اجتماعی دارد و بر اهمیت توجه به زیرساخت‌های فرهنگی-اخلاقی در جامعه اشاره دارد. از دیگر بازیگران این فیلم سینمایی می‌توان به رامید جوان، هنگامه قاضیانی، شاهرخ فروتنیان، حسین پاکدل، علیرضا آقاخانی، محمد کارت، محمد علی کیانی، علیرضا مظفری، بهار بنی‌احمدی و میثم غنی‌زاده اشاره کرد.

علی سرتیپی درباره‌ی آخرین کار ده‌نمکی و حاشیه‌های اخیرش به «صبا» می‌گوید:

اکران نکردن «معراجی‌ها» دردی از خانواده‌های داغدار دو انمی کند

چند روز پیش در خبرها عنوان شد که مسعود ده‌نمکی می‌خواهد «معراجی‌ها» را اواخر بهمن ماه اکران کند. فیلمی که به دلیل درگذشت جمعی از عوامل پشت‌صحنه‌ی این فیلم هنگام فیلمبرداری دچار حاشیه‌های فراوان شد. این خبر در فضای مجازی با واکنش‌های کاربران روبه‌رو شد و خیلی از افراد، این عمل را تقبیح کردند. در تماسی که با محمود رضوی، تهیه‌کننده‌ی این فیلم-سریال داشتیم از ما خواست که جزئیات اکران این فیلم را از علی سرتیپی بپخش‌کننده‌ی آن بپرسیم. سرتیپی ضمن تایید این خبر در پاسخ به این سوال که آیا نمایش این فیلم سبب آزرده‌خاطر شدن خانواده‌های داغدار عوامل این فیلم نمی‌شود، گفت: «نه به هیچ وجه. اتفاقاً برعکس است. خانواده‌های آنان خیلی دوست دارند فیلم را سریع تر روی پرده ببینند تا برایشان یک تجدیدخاطره باشد. آقای ده‌نمکی که مسئول آن اتفاق نبود و متأسفانه آن اتفاق ناراحت‌کننده در حالی افتاد که مقصر، هیچ‌یک از عوامل این فیلم نبودند. اکران نکردن این فیلم که دردی را دو انمی کند. خانواده‌های آن عزیزان دوست دارند «معراجی‌ها» را ببینند و قطعاً ما هم برنامه‌هایی برای اکران آن در نظر خواهیم داشت. سرتیپی در پاسخ به این سوال که اصلاً چرا تصمیم به اکران این اثر گرفتند به «صبا» گفت: «سینما در بدترین شرایط گیشه قرار دارد و ما باید کاری کنیم که سالن‌ها خالی نماند و سینما شب عید، نفسی بکشد». همچنین اخبار در گوشی حاکی از آن است که ده‌نمکی می‌خواهد هر طور که شده فیلم را به جشنواره برساند. بد نیست بدانید «معراجی‌ها» فیلم-سریالی است که به سفارش صداوسیما ساخته شده و محمود رضوی تهیه‌کننده‌ی آن را بر عهده دارد و در آن بازیگرانی چون اکبر عبدی، محمدرضا شریفی‌نیا، علی صادقی، محمدرضا لطفی و رضا رویگری ایفای نقش می‌کنند.

پس از سال‌ها حضور در آثار کمدی:

مرجان گلچین در «واقعیت‌های نصفه و نیمه» نقشی جدی را تجربه می‌کند



تصویربرداری «واقعیت‌های نصفه و نیمه» از اواخر هفته‌ی گذشته آغاز شده است. به گزارش «صبا»، تصویربرداری فیلم «واقعیت‌های نصفه و نیمه» به کارگردانی روزبه روحی‌پور و تهیه‌کنندگی فریاد فاتیحی از اواخر هفته‌ی گذشته و بعد از یک ماه پیش‌تولید مقابل دوربین خواهد رفت. دوره‌های قبلی، لوکیشن ابتدایی کار است و گروه تا یک هفته در این لوکیشن حضور خواهند داشت. روحی‌پور که خود پیش از این به عنوان دستیار با کارگردانی چون مسعود کیمیایی، علیرضا امینی و فرزاد مومن تجربه‌ی همکاری داشته، تدوین فیلم جدیدش را بعد از پایان تصویربرداری آغاز خواهد کرد. او در همین زمینه به خبرنگار «صبا» گفت: «تصویربرداری به طور کامل در تهران انجام می‌شود و مدت زمان تولید نیز ۱۵ روز پیش‌بینی شده است. ضمن اینکه نکته‌ی جالب در این فیلم ایفای نقش کاملاً جدی مرجان گلچین پس از سال‌ها حضور در عرصه‌ی طنز خواهد بود. «واقعیت‌های نصفه و نیمه» فیلمنامه‌ی خوب و منسجمی دارد و مدت‌ها بود که می‌خواستیم برای ساختش اقدام کنیم که به دلیل درگیری‌های متعدد این امر میسر نمی‌شد. با این حال امیدوارم بعد از نمایش فیلم، مخاطب نیز از آن استقبال به عمل آورد.» مرجان گلچین، مهدی میامی، سحر ذکریا، حامد صادقی و (با حضور افتخاری) اکبر معززی بازیگران اصلی این فیلم هستند که تست گرم نهایی همگی آنان نیز انجام شده است.

صبا خبر می‌دهد

جمشید مشایخی و «عبدلی» نوروز ۹۳ روی آنتن تلویزیون



حبیب‌اللهیاری، تهیه‌کننده‌ی قدیمی سینمای ایران که اخیراً پروانه‌ی ساخت کاری به نام «آیریلیق/جدایی» را گرفته اما هنوز تولید آن را به جریان نینداخته درباره‌ی این تأخیر به «صبا» می‌گوید: «شرایط تولید فراهم نبود تا بالاخره ماه‌های اخیر که اندکی فضا مساعدتر شد. قصد داریم بعد از تمدید پروانه‌ی ساخت، کار را تا اواسط زمستان کلید بزنیم. داستان این فیلم درباره‌ی دختری است که از شدت افسردگی به جنون می‌رسد. فیلمبرداری را در تهران و آذربایجان انجام می‌دهیم.»

اللهیاری درباره‌ی تازه‌ترین کارش هم اضافه می‌کند: «این روزها مراحل صداگذاری و ساخت موسیقی تله‌فیلمی به نام «من و فرشته» را انجام می‌دهم. فیلم در نمایش خانوادگی دارد و طنز موقعیت به شمار می‌رود و نقش اصلی آن را هم خود ایفا کرده‌ام. تهیه‌ی کار را نیز با همراهی مهدی اللهیاری انجام می‌دهیم.» این تهیه‌کننده درباره‌ی موضوع فیلم و بازیگران آن توضیح می‌دهد: «داستان این فیلم که نوروز ۹۳ روی آنتن می‌رود درباره‌ی مرد باستانی کاری است که با زنی و سواسمی با بازی مریم کاروانی از دواج می‌کند و همین منشأی می‌شود بر درسهای فراوان. در این تله‌فیلم استاد جمشید مشایخی، شهره لورستانی و جواد انصافی (بازیگر کاراکتر عبدلی) هم ایفای نقش می‌کنند. صداگذاری کار را بهممن حیدری انجام می‌دهد و افشین‌علیزاده هم کار ساخت موسیقی را بر عهده دارد.»

هرمز هدایت، بازیگر قدیمی تئاتر و سینما که چندی است حضورش در کارهای تصویری کم شده، درباره‌ی فعالیت‌های اخیرش به «صبا» می‌گوید: «ماهی نبوده که یکی دو فیلمنامه برای بازی پیشنهاد نشود اما متأسفانه کیفیت فیلمنامه‌ها پایین است و کارها چنگی به دل نمی‌زند. نقش‌هایی که واقعا جای کار داشته باشد هم کمیاب شده. به جز اینها رقم مالی قرار داده‌ها هم مزید علت شده و مشکلات را افزون کرده است.»

این بازیگر که سابقه‌ی کارگردانی در تئاتر هم دارد پیرامون کناره‌گیری چندساله‌اش از تئاتر هم می‌گوید: «پیشنهاد بازی در تئاتر هم هست اما مطلوب نیست. برای کارگردانی تئاتر هم شرایطی دارم که قابل اجرا نیست. اصلی‌ترین مشکل هم وضعیت سالن است که با سالن استاندارد نداریم و آن تعداد محدود هم برای نوبت اجرا دادن، دو سال آدم را معطل می‌کنند.»

هدایت ادامه می‌دهد: «بهترین سالن تئاتری ما که تئاتر شهر است، در اصل برای کنسرت مجلسی ساخته شده بود اما بعدتر تغییر کاربری داد و تازه عین زگیل هم به آن، سالن‌های فرعی اضافه کردند. امکانات رفاهی سالن‌ها هم اقتضاح است؛ از سرویس‌های بهداشتی بگیر تا جای نشستن تماشاگران و وضعیت نور و سایر موارد.» هرمز هدایت

هرمز هدایت: بهترین سالن تئاتری ما برای کنسرت مجلسی ساخته شده



تصویربرداری سریال علیرضا بذرافشان از نیمه گذشت

تصویربرداری سریال «هفت‌سنگ» از نیمه گذشت. به گزارش صبا، سریال «هفت‌سنگ» به کارگردانی علیرضا بذرافشان و تهیه‌کنندگی مجید مولایی از اوایل شهریور جلوی دوربین رفته و تصویربرداری آن در لوکیشنی در شهرک غرب ادامه دارد. به تازگی نیز مازیار فلاحتی به گروه سازندگان مجموعه‌ی تلویزیونی «هفت‌سنگ» پیوسته تا تانته‌ی تیتراژ آن را بخواند. «سیاوش کردجان» مسوولیت تدوین و رامین ابوالصدق وظیفه‌ی صداگذاری هم‌زمان مجموعه را بر عهده دارند. این سریال اپیزودیک کاری از گروه فیلم و سریال شبکه‌ی سه است که در ۴۰ قسمت اپیزودیک، داستان سه خانواده را روایت می‌کند که کنار یکدیگر زندگی می‌کنند. تاکنون ۴۵ درصد از تصویربرداری این پروژه به پایان رسیده و ضبط بیشتر تصاویر در سه لوکیشن اصلی که سه منزل در شهرک غرب هستند، انجام می‌شود. مهدی سلطانی، پرویز پورحسینی، الهام پاونوزاد، بهنام تشکر، شبنم مقدمی، فرناز رهنما، ارسلان قاسمی، پاسا قراخانلو، حامد کیاژال، حنا احدی و روزین نفوتی‌نژاد از بازیگران اصلی این مجموعه هستند. محمود پاک‌نیت، بهمین زرین‌پور، مینا جعفرزاده، عزت.ا. مهرآوران، امیررضا دلاوری، مهتاج نجومی، محسن قاضی‌مرادی، سیما مطلبی، امیر غفارمنش، صدف احمدی، امیر کاظمی، سیامک اشعریون، عباس جمشیدی و... از جمله بازیگرانی هستند که به‌عنوان بازیگر مهمان در این مجموعه جلوی دوربین رفته‌اند و بازی آنان به پایان رسیده است. هر قسمت «هفت‌سنگ» داستانی مجزا دارد و شخصیت‌های اصلی این مجموعه که در قالب سه خانواده‌ی امروزی دور هم جمع شده‌اند، روایتگر داستان‌هایی هستند که پیرامون مضامین اخلاقی و انسانی در بستر خانواده اتفاق می‌افتد. این سریال در گروه فیلم و سریال شبکه‌ی سوم سیما تولید می‌شود و به احتمال زیاد اواخر امسال روی آنتن خواهد رفت.

